
URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ – ROČNÍK III – ČÍSLO 4/2000

SSLLOOVVOO  ÚÚVVOODDEEMM

Vážení čtenáři,

ročník 2000 našeho časopisu přechází číslem čtyři do své druhé poloviny.  Příprava tohoto čísla probíhala v době

dovolených, takže předpokládáme, že většina z Vás na nich načerpala nové síly, a že příspěvkem k Vaší další práci

bude i tento výtisk našeho časopisu.

Letošní čtverka Vám přináší několik důležitých informací. 

Především bychom rádi, abyste zaměřili svou kritickou pozornost na územně plánovací část podkladového

návrhu pro zpracování věcného záměru budoucího stavebního zákona. Jak Odbor územního plánování Ministerstva

pro místní rozvoj, tak redakce časopisu uvítají v této souvislosti Vaše názory a připomínky.

Další příspěvek hlavní rubriky informuje o zadávání veřejných zakázek při pořizování územně plánovací doku-

mentace.

Rubrika Aktuality a informace přináší především stručný výtah z jednání Konference o územním plánování

a stavebním řádu, konané pod názvem Udržitelný rozvoj koncem letošního května v Olomouci. Také další příspěvky

této rubriky přinášejí, jak předpokládáme, širokou škálu zajímavých informací.

Autor naší pravidelné rubriky Urbanistická výročí Ing. arch. Jiří Hrůza oslavil letos svou pětasedmdesátku. Ke

gratulacím tomuto odborníkovi nad jiné povolanému se připojujeme s přáním mnoha dalších tvůrčích let i my.

Redakce U&ÚR

1




